

Scandic Gamla Stan

Ramavtalsleverantören har i sitt anbud, genom att svara JA eller NEJ på ställda tilldelningskriterier avseende Tillgänglighet bekräftat om de tilldelningskriterier som ställs i upphandlingsdokumentet är uppfyllda eller inte.

För mer detaljerad information om kriterierna var vänlig och läs avtalet som ligger under Dokument.

Uppfylls kriteriet avseende:

att det finns käpphållare eller motsvarande anordning vid receptionen?	Ja
att dörröppningar är fria från trösklar eller att trösklar är högst 15 mm höga och avfasade?	Nej
att entrédörren är försedd med automatisk dörröppnare?	Nej
att frukostmaten är nåbar för person i rullstol?	Ja
att person i rullstol själv kan ta sig från entrédörren till reception, kapprum, toaletter och allmänna utrymmen?	Nej
att person i rullstol själv kan ta sig till, in och runt i det tillgängliga hotellrummet enligt denna definition: att utrymmet mellan säng och vägg vid sängens långsida ska vara minst 130 cm, kunna ställa in en extrasäng, ledstång och plats för en duschstol i duschutrymmet, stödhandtag på båda	Nej

sidorna av toalettstolen, toalettpapper inom räckhåll och tillräckligt benutrymme under handfat och spegel i rätt nivå i hotellrummet?	
att synskadade erbjuds möjlighet till ledsagning till hotellrummet?	Ja
att utrymmet mellan säng och vägg vid sängens långsida ska vara minst 130 cm, kunna ställa in en extrasäng, kunna ställa in en extrasäng, ledstång och plats för en duschstol, stödhandtag på båda sidorna, toalettpapper inom räckhåll och tillräckligt benutrymme under handfat och spegel i rätt nivå i det tillgängliga hotellrummet?	Nej
brandlarm?	Ja
framkomlig gångväg från parkeringen fram till entrén för person i rullstol?	Nej
fri passage till frukostmatsal för person i rullstol?	Nej
fritt passagemått på minst 84 cm på entrédörrar samt hotellrummets dörrar?	Nej
hissknappar med punktskrift eller siffror i relief?	Ja
ledstänger/räcken?	Ja
markerade trappsteg och nivåskillnader?	Ja
oparfymerad tvål på toaletter i allmänna utrymmen?	Ja
parkering för personer med funktionsnedsättning inom 25 m från entrén?	Nej

plats för taxi och färdtjänst inom 25 m från entrén?	Ja
ramps maxlutning?	Nej
syntetiskt tal i hiss?	Ja
tillgänglig hiss som är minst 84 cm bred, hissknappar och knapppanel ska sitta högst 110 cm från hissgolvet, hissen ska minst vara 1,1 x 1,4 m och utrymmet framför hissen ska vara minst 1,5 x 1,5 m.	Nej
tillgänglig information till synskadade om utrymningsrutiner?	Ja
tillgänglig toalett för person med eldriven rullstol med dörr som är minst 84 cm bred, total yta på minst 2,2 x 2,2 m, stödhandtag på båda sidorna av toaletten, toalettpapper inom räckhåll, tillräckligt benutrymme under handfat och spegel i rätt nivå?	Nej
tillgänglig toalett med dörr som är minst 84 cm bred, stödhandtag på båda sidorna av toalettstolen, toalettpapper inom räckhåll, tillräckligt benutrymme under handfat och spegel i rätt nivå i allmänna utrymmen?	Nej